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SAYIN BELLETEN OKURLARINA 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu'na bağlı  BÜYÜK 
ATATORK'ün kurduğu ve Türk Milletine emanet ettiği TÜRK 
TARIH KURUM U'nun bu yayın orgamnın ilk sayısı  ı  Ocak 1937 
tarihini taşımaktadır. 

Adı, Türk Milleti için tek yol gösterici ATATÜRK tarafından bizzat 
konulan Belleten, çeşitli yönleriyle Türk, Türkiye tarihi ve arkeolojisi ile ilgili 
çalışmalan bilim dünyasına duyurmaktadı r. Bu gün yalnız ülkemizde değil 
dünyanın önde gelen kütüphanelerinde, Üniversitelerin tarih, Türkoloji ve 
arkeoloji seminerlerinde, araştırma kurumlarında uzun raflar doldurmakta-
dır; ve tarihimiz ile ilgili bilimsel araştırma ve incelemelerde her zaman 
başvurulması  gereken vazgeçilmez bir kaynak özelliğinin doruğuna ulaşmış  
bulunmaktadır. 

Türk Tarih Kurum u'nun en değerli yayınlarından biri niteliğini 
taşıyan Belleten, hem içerik, hem de şekil ve baskı  yönünden, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurulmasından sonra sürekli gelişme gösteren modern 
bilim ve basım tarihimizde bilimsel değeri tartışılmaz bir yer işgal 
etmektedir. 

Belleten, aynı  zamanda, ATATORK'ün ta eski çağlardan günümüze 
kadar Türk ve Türkiye tarihinin araştınlmasında yep yeni ufiıklar açan 
teşvik ve direktifleriyle, Türkiye Cumhuriyeti Devletinde süratle gelişmeye 
başlayan tarih ve arkeoloji sahasındaki çalışmalarda, modern bilimsel 
düşüncenin nasıl yerleştiğini gösteren, bir tarihi belgedir. 

Iftiharla söylemeliyiz ki, bu gün 50. yaşını  dolduran Belleten, 200. 

sayısına ulaşmış  bulunmaktadır. Biz Belleten'i yayına hazırlayanlar olarak 
kıvançhylz ve gururluyuz. Dergimiz, başlangıçta yılda dört sayı, 1983 
yılından beri yılda üç sayı  olarak hiç aksamadan yayınlanmaktadır. Böyle 
bir devamlılığa Türkiye ve Dünya'da pek ender dergi ulaşabilmiştir. 

Atatürkçü Türk tarih ekolünün temsilcisi Belleten' e daha nice yıllar 
dileğiyle. 

Saygılarımla 
Türk Tarih Kurumu Başkanı  

Prof. Dr. Yaşar Yücel 
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